
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/258/22 

RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co 

następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli 

Ukrainy zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planowanych dotacjach na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy  Łabęcki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1099



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIX/258/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy w 2022 roku 

 w złotych 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 6 899 945,00 0,00 2 249,00 6 902 194,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 835 703,00 0,00 2 249,00 3 837 952,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 835 703,00 0,00 2 249,00 3 837 952,00 

 
bieżące 

raze

m: 
15 637 158,93 0,00 2 249,00 15 639 407,93 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
397 861,25 0,00 0,00 397 861,25 

 

 majątkowe 

 
majątkowe 

raze

m: 
10 384 265,02 0,00 0,00 10 384 265,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
295 650,00 0,00 0,00 295 650,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 14 564,00 0,00 12 903,00 27 467,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 14 564,00 0,00 12 903,00 27 467,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

14 564,00 0,00 12 903,00 27 467,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 26 913,00 26 913,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1099



 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 26 913,00 26 913,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 26 913,00 26 913,00 

 
bieżące 

raze

m: 
4 342 243,47 0,00 39 816,00 4 382 059,47 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 30 363 667,42 0,00 42 065,00 30 405 732,42 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
693 511,25 0,00 0,00 693 511,25 

  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1099



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIX/258/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

                           

 Wydatki budżetu gminy w 2022 roku   

                           

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 829,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 78 829,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  

                           

Rodzaj zadania: Własne                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 439 360,00 226 360,00 214 360,00 29 860,00 184 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 439 360,00 226 360,00 204 360,00 29 860,00 174 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 414 360,00 201 360,00 189 360,00 29 860,00 159 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 414 360,00 201 360,00 179 360,00 29 860,00 149 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 947 791,54 7 227 791,54 6 808 431,54 5 524 481,00 1 283 950,54 0,00 230 000,00 189 360,00 0,00 0,00 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 249,00 2 249,00 2 249,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 10 945 040,54 7 225 040,54 6 805 680,54 5 521 730,00 1 283 950,54 0,00 230 000,00 189 360,00 0,00 0,00 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 332 802,82 4 312 802,82 4 130 802,82 3 543 508,28 587 294,54 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4 327 802,82 4 307 802,82 4 125 802,82 3 538 508,28 587 294,54 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1099



 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 768 773,32 1 748 773,32 1 708 773,32 1 509 333,32 199 440,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 249,00 2 249,00 2 249,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 771 022,32 1 751 022,32 1 711 022,32 1 511 582,32 199 440,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 551 500,00 551 500,00 25 000,00 0,00 25 000,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 556 500,00 556 500,00 25 000,00 0,00 25 000,00 531 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 344 500,00 344 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 339 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 349 500,00 349 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 344 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Własne                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 045 346,86 15 250 976,86 13 523 081,61 8 583 751,00 4 939 330,61 596 500,00 598 691,00 422 704,25 0,00 110 000,00 13 794 370,00 13 794 370,00 1 778 301,63 0,00 0,00  

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -5 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 19 249,00 19 249,00 4 249,00 2 249,00 2 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 29 047 595,86 15 253 225,86 13 510 330,61 8 581 000,00 4 929 330,61 601 500,00 608 691,00 422 704,25 0,00 110 000,00 13 794 370,00 13 794 370,00 1 778 301,63 0,00 0,00  

                           

Rodzaj zadania: Zlecone                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 564,00 14 564,00 14 564,00 14 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 39 816,00 39 816,00 39 816,00 10 563,00 29 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 54 380,00 54 380,00 54 380,00 25 127,00 29 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 7 282,00 7 282,00 7 282,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 7 443,11 7 443,11 7 443,11 7 443,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 14 725,11 14 725,11 14 725,11 14 725,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 7 282,00 7 282,00 7 282,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3 119,89 3 119,89 3 119,89 3 119,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 10 401,89 10 401,89 10 401,89 10 401,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80113  
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1099



 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 26 913,00 26 913,00 26 913,00 0,00 26 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 26 913,00 26 913,00 26 913,00 0,00 26 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 342 243,47 4 342 243,47 432 712,47 171 636,00 261 076,47 0,00 3 909 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 39 816,00 39 816,00 39 816,00 10 563,00 29 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4 382 059,47 4 382 059,47 472 528,47 182 199,00 290 329,47 0,00 3 909 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1099



Tabela  Nr 3 do uchwały Nr XLIX/258/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków 

realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2022 r. 

 

Treść 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Plan 

1 2 3 4 5 

Dochody 
 

    

Różne rozliczenia 758   27.467 

Różne rozliczenia finansowe  75814  27.467 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

   

2700 

 

27.467 

Pomoc społeczna 
 

852   282.929,59 

Pomoc dla cudzoziemców 
 

 85231  282.929,59 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

 

   

2700 

 

282.929,59 

Razem 
 

   310.396,59 

     

Wydatki 
 

    

Oświata i wychowanie 801   27.467 

Szkoły podstawowe   80101  14.725,11 

Wydatki bieżące, z tego:    14.725,11 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

    

14.725,11 

Oddziały przedszkolne w oddziałach podstawowych  80103  10.401,89 

Wydatki bieżące, z tego:    10.401,89 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

    

10.401,89 

Dowożenie uczniów do szkół  80113  2.340 

Wydatki bieżące, z tego:     2.340 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

    

2.340 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1099



 

Pomoc społeczna 
 

852   282.929,59 

Pomoc dla cudzoziemców 
 

 85231  282.929,59 

Wydatki bieżące, z tego: 

 

   282.929,59 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

    

2.154,59 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

   280.775 

Razem 
 

   310.396,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1099



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/258/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Kwoty dotacji w 2022 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział  

 

Rozdział 

 

Nazwa jednostki 

Kwota dotacji  w zł 

Podmiotowej Przedmiotowe

j 

Celowej 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 Gmina Skomlin   31.703 

758 75809 Powiat Wieluński     

42.126 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Czarnożyłach 

344.500   

921 92116 Gminna Biblioteka w Czarnożyłach 187.000   

Razem kwota dotacji 531.500  73.829 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 Spółki wodne   20.000 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne   213.000 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej   50.000 

 

Razem kwota dotacji 

   

283.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1099


		2023-02-09T12:12:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




